PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября 2014 года                  № 117                            ст.Веселая
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 11 сентября 2014 года №82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

           На основании экспертного заключения от 14 октября 2014 года                      № 34.01-1471/14-04 Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов,  постановляю:

 1.Внести в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района  от 11 сентября 2014 года №82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

         1) пункт 2 раздела 2 Регламента исключить;

           2) в пункте 2.10. раздела 2 Регламента слова «не должно превышать 30 минут» и слова «не должно превышать 20 минут»  заменить словами «не должно превышать 15 минут».

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

         3.Постановление вступает в силу со дня его официального                                      обнародования.
         Глава
         Веселовского сельского

          поселения Павловского района

          А.А.Костюк